

ANUNCIO

RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN TRABAJADOR PARA DESARROLLAR APLICACIONES INFORMÁTICAS WEB PARA EL PROYECTO "RESPUESTAS A LOS OBJETIVOS DE DESARROLLO DESDE EL PLAN DE IGUALDAD DE LA CIUDAD DE SORIA, EN RÉGIMEN LABORAL TEMPORAL CELABRADO EL MIERCOLES 1 DE FEBRERO DE 2023, EN EL AYUNTAMIENTO DE SORIA.

Efectuada por la Comisión de Selección, en su reunión del día 1 de febrero de 2.023, la evaluación a los aspirantes presentados para la contratación de un **trabajador para desarrollar aplicaciones informáticas web para el proyecto "respuestas a los objetivos de desarrollo desde el plan de igualdad de la Ciudad de Soria"** en régimen laboral temporal en el Ayuntamiento de Soria, conforme a los criterios acordados, por unanimidad, otorga las siguientes puntuaciones a los aspirantes:

TRABAJADOR PARA DESARROLLAR APLICACIONES INFORMATICAS WEB

	ASPIRANTES	PRUEBA	PONDERACIÓN 70%	MERITOS	PONDERACIÓN 30%	TOTAL
GARCÍA	RAMOS FÉLIX	6,60	4,62	2,50	0,75	5,37
MIGUEL	LEZ MARTÍNEZ VICTOR	7,60	5,32			5,32
RONDA	L AGUILAR JORGE LUÍS			NO APTO		

A la vista de los resultados obtenidos, la Comisión de Selección, **propone por unanimidad al Órgano competente efectuar la contratación**, en régimen laboral temporal, al siguiente aspirante:

GARCÍA RAMOS FÉLIX

La contratación del mismo se llevará a cabo siempre que acredite suficientemente estar en posesión de las condiciones requeridas, así como que presenten la documentación relativa a las mismas (D.N.I., Nº afiliación a la Seguridad Social, Nº cuenta



bancaria, titulación académica e informe médico en el que se acredite que no padece ninguna enfermedad o defecto físico que impida el desempeño de las funciones propias del puesto de trabajo), la cual deberá ser aportada en la Sección de Personal del Ayuntamiento de Soria, para formalizar el correspondiente contrato laboral.

Asimismo, la Comisión de Selección acuerda por unanimidad la constitución de una **Bolsa de Empleo** de la presente categoría profesional y proceso selectivo, en caso de renuncia de alguno de los anteriores, de no acreditar estar en posesión de las condiciones requeridas o de ser necesarias nuevas contrataciones de dicha categoría, integrada por la siguiente persona:

MIGUELEZ MARTÍNEZ VICTOR

Soria 1 de Febrero de 2023

La Presidenta de la Comisión de Selección

Ana Ma de las Heras Valer

La Secretaria de la Comisión de Selección

Mª Ángeles Martínez Martínez

